Biênio 2025/2026

Rua Vereador Amélio Ribeiro, 860 – CEP 78630-000 – Tel: (66) 99214-0361 – Campinápolis-MT

E-mail: camara@campinapolis.mt.leg.br                         Site: www.campinapolis.mt.leg.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO ADITIVO Nº 001/2025

01º ADITIVO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2024

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal n.º 14.133/2021 e suas alterações posteriores.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS MT

CONTRATADA: LG2 CONSULTORIA PLANEJAMENTO E INFORMATICA LTDA - ME,

CNPJ 35.216.990/0001-84

OBJETO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM COMO OBJETO PRORROGAÇÃO DO

PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR 12

(DOZE) MESES, DE 02 DE AGOSTO DE 2025 A 02 DE AGOSTO DE 2026.

VIGÊNCIA DO ADITIVO: 12 (doze) MESES

FORMA DE PAGAMENTO: MENSAL

VALOR DO CONTRATO: INALTERADO

DOTAÇÃO O R ÇA M E N T Á R I A: 0013.01.001.01.031.0003.22025.33.90.39.00.00 - Outros

Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que o extrato de contrato foi publicado no placar de avisos da

Câmara Municipal e diário oficial do município, para efeito de cumprimento das disposições

da lei 14.133/2021.

Por ser verdade firmo a presente para que surta os jurídicos e legais efeitos.

Campinápolis MT, 31 de julho de 2024

 Celiomar Piaba Bento

Presidente da Câmara Municipal

mailto:camara@campinapolis.mt.leg.br
http://www.campinapolis.mt.leg.br/

		2025-07-31T17:04:42-0300
	CELIOMAR PIABA BENTO:59362707187